kieszonkowego o wartości 200 zł (dwustu złotych) 
oraz plecaka NB NTBBAPK8 o wartości 99,99 zł brutto. 

b) Nagroda pocieszenia w postaci: 5 potrójnych voucherów na pizze z Telepizzy (każdy na 
średnią pizzę z max. 4 składnikami) o łącznej wartości każdego zestawu 134,70 zł brutto 
(sto trzydzieści cztery złote siedemdziesiąt groszy). 

2.2 Organizator oświadcza, że wszystkie nagrody zostaną wydane zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa podatkowego. 

2.3 Organizator nie ponosi odpowiedzialności za niemożność odbioru lub nieodebranie 
którejkolwiek nagrody, z jakiejkolwiek przyczyny leżącej po stronie nagrodzonego uczestnika.